[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРПИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.04.2017 г.

№ 42/1
       ст.Кирпильская

О внесении изменений в постановление главы Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 18.01.2008 года № 8

«Об эвакуационной комиссии  Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района»

В связи с изменением состава эвакуационной комиссии Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление главы Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 18.01.2008 года № 8 «Об эвакуационной комиссии  Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района» изложив приложение № 1 к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Считать утратившими силу:

- постановление администрации Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района от 28.10.2014 года № 123 «О внесении изменений в постановление главы Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 18.01.2008 года № 8 «Об эвакуационной комиссии  Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района»;

- постановление администрации Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района от 14.03.2016 года № 91 «О внесении изменений в постановление главы Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 18.01.2008 года № 8 «Об эвакуационной комиссии  Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района С.А.Запорожского

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кирпильского сельского поселения
Усть-Лабинского района

С.А.Запорожский
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации

Кирпильского сельского

поселения

Усть-Лабинского района

от 10.04.2017 г. № 42
	№ п/п
	ФИО
	Занимаемая должность

	1.
	Гарнадеров

Михаил Николаевич
	Заместитель главы муниципального образования Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района – председатель комиссии

	2.
	Полбина Оксана Александровна
	Директор МКУК «КДЦ «Кирпильский» Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района, заместитель председателя комиссии

	3.
	Гаркушова Ирина Ивановна
	Специалист 2 категории общего отдела Кирпильского сельского поселения, секретарь комиссии

	Группа связи и оповещения:

	1.
	Чернёнок Сергей Михайлович
	Монтер Кирпильского узла связи, старший группы ( по согласованию)

	2.
	Павлова Галина Владимировна
	Ведущий специалист общего отдела Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района

	3.
	Самофалова

Наталья Борисовна
	Делопроизводитель ВУБ Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Группа первоочередного жизнеобеспечения эваконаселения:

	1.
	Сериков Владимир Владимирович
	Участковый уполномоченный полиции, старший группы ( по согласованию)

	2.
	Иванов Константин Александрович
	Главный врач Кирпильской амбулатории ( по согласованию)

	3.
	Лепская

Зинаида Федоровна
	Начальник финансового отдела Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Группа дорожного и транспортного обеспечения:

	1.
	Калугин Юрий Алексеевич
	Директор предприятия «Нива» ЗАО фирма «Агрокомплекс», старший группы эвакуационной комиссии (по согласованию)

	2.
	Колесников

Михаил Иванович
	Заведующий гаражом пп. «Нива» ЗАО фирма «Агрокомплекс» (по согласованию)

	3.
	Гура

Юрий Иванович
	Директор СПК Артель «Авангард» (по согласованию)

	Группа учета эваконаселения и информации:

	1.
	Жмайлова Наталья Николаевна
	Заведующая МБДОУ № 35, старший эвакуационной группы (по согласованию)

	2.
	Гутманова Алевтина Валерьевна
	Директор МБОУ СОШ № 11 (по согласованию)

	3.
	Михеева

Татьяна Федоровна
	Делопроизводитель ВУБ Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Группа организации размещения эваконаселения

	1.
	Гарнадерова Алина Геннадьевна
	Делопроизводитель Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района

	2.
	Баева

Любовь Дмитриевна
	Специалист 2 категории финансового отдела Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района

	3.
	Андреева Елена Геннадьевна
	Директор МБУ «Созидание» Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Группа учета эвакуации материальных ценностей:

	1.
	Савина Татьяна Владимировна
	Специалист 1 категории финансового отдела Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района

	2.
	Оленникова

Светлана Артемовна
	Специалист 2 категории финансового отдела Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района

	3.
	Гарнадерова

Надежда Васильевна
	Директор МКУК «Кирпильская сельская библиотека»

Заместитель главы администрации

Кирпильского сельского поселения
Усть-Лабинского района

М.Н.Гарнадеров